לאחרונה, באחריות לרצח האמור. הנאשמים בפרשה דנן עומדים לדין בגין עבירות נוספות במסגרת פרשה זו.

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המיחס להם עבירות כדלקמן:

א. לנאשמת 1 - עבירה של אי-מניעת פשע, בניגוד לסעיף 262 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");

שיבוש לחוק; לסעיף 260 בניגוד לאחר מעשה, סיוע לחוק; לסעיף 304 בניגוד ברשלנות, מוות גרם - 2 לנאשם ב.
מהלכי משפט, בניגוד לסעיף 244 לחוק;

ג. לנאשם 3 - תקיפה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 380 ביחד עם סעיף 382(א) לחוק.

המזיק על כי באמירה, המגולמות אובייקטיביות, מידה אמות על-פי נקבעת הזהירות אמצעי של סבירותם
לנהוג, כפי שאדם סביר היה נוהג בנסיבות העניין. אדם סביר אינו אלא בית המשפט, אשר צריך לקבוע את

רמת הזהירות הראויה. רמת זהירות זו נקבעת על-פי שיקולים של מדיניות משפטית.

אמנם, נשמעו דיעות לפיהן, לאחר תיקון 39 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, הפך רף ההתנהגות להיות של האדם מן
הישוב, כלומר האדם המוצע, ולא רף ערכי הנקבע על פי מדיניות משפטית, ואולם ההלכה היא, כי עדין - חרף התיקון -
המדובר בקביעה ערכית של מדיניות משפטית, כאשר השינוי בנוסח, לאחר התיקון, המדבר על "אדם מן הישוב", הינו

ועוד: בית המשפט מקבל טענת התביעה, כי המדובר בתקיפה שבוצעה בצוותא, ולענין זה אין חשיבות לשאלה, זאת,
האם עמדו יעד ונאשם 3 זה לצד זה בעת תקיפת המנוח, או שנאשם 3 תקף אותו בתחילה ולאחר מכן זז לצד ויעד תקף
את המנוח. כאשר חוברים שניים למטרה משותפת של תקיפת אחר, גם אם המטרה התגבשה באופן ספונטאני - הרי
- חוק העונשין, מהדורה חדשה הדין בפלילים י. קדמי, פרופ' זה לענין ראו בצוותא. כל אחד מהם כמבצע רואים

תשע"ב - 2012, חלק ראשון, ע' 439. עוד ראו ע.פ. 377/67 דהאן נ' מדינת ישראל, פ"ד כג(1) 197.

ואם לצורך יעד, אם לצורך התקפה על המנוח ידיו של יעד היתה חיזוק ירידתו של נאשם 3 מהרכב ביחד עם מטרת
הגנה מפני המנוח, תוך יצירת מצב בו המנוח ימצא במיעוט ויקשה עליו להגיב. חיזוק זה קיים - ולו בנוכחות - גם כאשר
זז לצד.

העבירה. לביצוע ששימשה הסכין לסלק לו וסייע האירוע מזירת יעד את רכב, באמצעות

סעיף עם ביחד 380 לסעיף בניגוד מחמירות, בנסיבות תקיפה של בעבירה - 3 הנאשם להרשיע מוצא המשפט בית
382(א) לחוק, בכך שהשתתף עם יעד בתקיפת המנוח, אשר הביאה לקטילתו.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, במעמד הצדדים ובאי כחם.